
     C.O.N.I.                                                                      F.I.D.A.L.

di Km. 8,5

Piacenza (S. Antonio) 

  C.S.I.

CORSA di S. ANTONIO

 

COMITATO PROVINCIALE C.S.I.

Gara di Corsa su Strada

Domenica 19 Gennaio 2014

RISULTATI GARA

Organizzazione 



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 0:26:57
2 CONFORTI Simone 81 Casone Noceto 0:27:02
3 MARCHIO Fabio 81 Casone Noceto 0:27:04
4 NATARI Riccardo 95 Atletica Piacenza 0:27:11
5 GANDOLFI Enrico 68 Tre Mori Running Team Fior. 0:27:13
6 TUCCI Felice 62 Casone Noceto 0:27:19
7 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose-Tecnopower 0:27:30
8 CORRADO Massimo 73 Atletica Arvedi Cremona 0:27:34
9 ARRUZZOLI Matteo 76 G.P. Codogno 82 0:28:06

10 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 0:28:22
11 MINNITI Paolo 77 Casone Noceto 00:28:29
12 REBECCHI Elia 88 Italpose-Tecnopower 00:28:54
13 RACIOPPOLI Antonio 73 Italpose-Tecnopower 0:29:08
14 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 0:29:54
15 CHNOSI Luigi 60 G.P. Casalese 0:30:00
16 BETTI Paolo 75 Italpose-Tecnopower 0:30:09
17 SCHIAVI Lorenzo 71 Italpose-Tecnopower 0:30:19
18 MAZZANTI Paolo 66 Italpose-Tecnopower 0:30:27
19 PEDRETTI Mauro 76 Italpose-Tecnopower 0:30:28
20 CHIAPPINI Raffaele 69 Italpose-Tecnopower 0:30:34
21 GUALTIERI Francesco 94 Atletica Piacenza 0:30:43
22 GESSATE Andrea 86 Pianeta Acqua triathlon 0:30:54
23 DE BORTOLI Claudio 67 Cinque Cerchi 0:31:11
24 VISALLI Massimo 61 Italpose-Tecnopower 0:31:18
25 ROMANINI Ivano 82 Casone Noceto 0:31:27
26 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 0:31:34
27 PEZZATI Michele 94 Atletica Piacenza 0:31:39
28 PEZZA Alessandro 70 Italpose-Tecnopower 0:31:41
29 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 0:31:41
30 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 0:31:41
31 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 0:31:57
32 GIOVINETTI Alessandro 90 Triathlon Pavese 0:31:58
33 TONGHINI Daniele 65 Atletica Piacenza 0:32:04
34 CATTANEO Silvio 65 Atl. Scalo Voghera 0:32:06
35 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 0:32:24
36 GAMBINI Alberto 62 Amicizia Caorso 0:32:25
37 DALLACASAGRANDE Angelo 64 Bipedi 0:32:36
38 SPERONI Giacomo 73 Italpose-Tecnopower 0:32:42
39 BERTONCINI Aaron 97 Atletica Piacenza 0:32:48
40 NOVICELLI Alessandro 88 Atletica Piacenza 0:32:49
41 TRESPIDI Massimo 60 Placentia Events 0:32:51
42 BERSANI Gianni 67 Atletica Piacenza 0:32:56
43 MONTANARI Enrico 91 Atletica Piacenza 0:32:57
44 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 0:32:59
45 FRANCHI Giorgio 71 Atletica Piacenza 0:33:02
46 MARTINA Giuseppe 67 Placentia Events 0:33:08
47 AGIO Daniele 73 Atletica Piacenza 0:33:10
48 AGNELLI Gionata 73 Ginnic club 0:33:14
49 ALBORGHETTI Andrea 70 Atletica Piacenza 0:33:16
50 CASSINELLI Gianni 68 Italpose-Tecnopower 0:33:22
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51 PEZZATI Giacomo 97 Atletica Piacenza 0:33:58
52 SCARAVELLA Davide 68 Italpose-Tecnopower 0:34:05
53 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 0:34:08
54 GOBBI Francesco 51 Bipedi 0:34:33
55 LEQUERRE Pascal 74 Atletica Piacenza 0:34:48
56 CARAMATTI Luigi Niccolo' 74 Placentia Events 0:34:52
57 DE BONI Fabrizio 66 Ginnic Club 0:35:15
58 SALTARELLI Alice 96 Atletica Piacenza 0:35:18
59 SILVA Claudio 62 Ginnic Club 0:35:20
60 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 0:35:32
61 TAGLIANI Giacomo 56 Polisp. Amicizia Caorso 0:35:40
62 PELLINI Katia 70 Italpose-Tecnopower 0:36:05
63 LUNGI Giancarlo 52 Italpose-Tecnopower 0:36:17
64 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 0:36:52
65 RISOLI Stefano 67 Libero 0:37:02
66 BRAGHIERI Lorenzo 80 Italpose-Tecnopower 0:37:08
67 OUZINE Omar 98 Atletica Piacenza 0:38:04
68 BONA Claudio 69 Atletica Pavese 0:38:11
69 LI PERNI Mary 62 Atletica pavese 0:38:12
70 VIGOTTI Gianpiero 57 G.P. Casalese 0:42:11
71 SCOTTI Alessandro 74 Atletica Piacenza 0:44:10
72 SACCO Renato Angelo 64 Polisportiva Torrile 0:44:46
73 SALENTO Alessandra 71 Atletica Piacenza 0:45:05
74 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 0:47:06
75 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 0:47:06

EL MHANDI Salma 95 Atletica Piacenza RIT

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 00:26:57
2 CONFORTI Simone 81 Casone Noceto 00:27:02
3 MARCHIO Fabio 81 Casone Noceto 00:27:04
4 NATARI Riccardo 95 Atletica Piacenza 00:27:11
5 GANDOLFI Enrico 68 Tre Mori Running Team Fior. 00:27:13
6 TUCCI Felice 62 Casone Noceto 00:27:19
7 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose-Tecnopower 00:27:30
8 CORRADO Massimo 73 Atletica Arvedi Cremona 00:27:34
9 ARRUZZOLI Matteo 76 G.P. Codogno 82 00:28:06

10 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 00:28:22
11 MINNITI Paolo 77 Casone Noceto 00:28:29
12 REBECCHI Elia 88 Italpose-Tecnopower 00:28:54
13 RACIOPPOLI Antonio 73 Italpose-Tecnopower 00:29:08
14 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 00:29:54
15 CHNOSI Luigi 60 G.P. Casalese 00:30:00
16 BETTI Paolo 75 Italpose-Tecnopower 00:30:09
17 SCHIAVI Lorenzo 71 Italpose-Tecnopower 00:30:19
18 MAZZANTI Paolo 66 Italpose-Tecnopower 00:30:27
19 PEDRETTI Mauro 76 Italpose-Tecnopower 00:30:28
20 CHIAPPINI Raffaele 69 Italpose-Tecnopower 00:30:34
21 GUALTIERI Francesco 94 Atletica Piacenza 00:30:43
22 GESSATE Andrea 86 Pianeta Acqua triathlon 00:30:54
23 DE BORTOLI Claudio 67 Cinque Cerchi 00:31:11
24 VISALLI Massimo 61 Italpose-Tecnopower 00:31:18
25 ROMANINI Ivano 82 Casone Noceto 00:31:27
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26 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 00:31:34
27 PEZZATI Michele 94 Atletica Piacenza 00:31:39
28 PEZZA Alessandro 70 Italpose-Tecnopower 00:31:41
29 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 00:31:41
30 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 00:31:41
31 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 00:31:57
32 GIOVINETTI Alessandro 90 Triathlon Pavese 00:31:58
33 TONGHINI Daniele 65 Atletica Piacenza 00:32:04
34 CATTANEO Silvio 65 Atl. Scalo Voghera 00:32:06
35 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 00:32:24
36 GAMBINI Alberto 62 Amicizia Caorso 00:32:25
37 DALLACASAGRANDE Angelo 64 Bipedi 00:32:36
38 SPERONI Giacomo 73 Italpose-Tecnopower 00:32:42
39 BERTONCINI Aaron 97 Atletica Piacenza 00:32:48
40 NOVICELLI Alessandro 88 Atletica Piacenza 00:32:49
41 TRESPIDI Massimo 60 Placentia Events 00:32:51
42 BERSANI Gianni 67 Atletica Piacenza 00:32:56
43 MONTANARI Enrico 91 Atletica Piacenza 00:32:57
44 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 00:32:59
45 FRANCHI Giorgio 71 Atletica Piacenza 00:33:02
46 MARTINA Giuseppe 67 Placentia Events 00:33:08
47 AGIO Daniele 73 Atletica Piacenza 00:33:10
48 AGNELLI Gionata 73 Ginnic club 00:33:14
49 ALBORGHETTI Andrea 70 Atletica Piacenza 00:33:16
50 CASSINELLI Gianni 68 Italpose-Tecnopower 00:33:22
51 PEZZATI Giacomo 97 Atletica Piacenza 00:33:58
52 SCARAVELLA Davide 68 Italpose-Tecnopower 00:34:05
53 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 00:34:08
54 GOBBI Francesco 51 Bipedi 00:34:33
55 LEQUERRE Pascal 74 Atletica Piacenza 00:34:48
56 CARAMATTI Luigi Niccolo' 74 Placentia Events 00:34:52
57 DE BONI Fabrizio 66 Ginnic Club 00:35:15
58 SILVA Claudio 62 Ginnic Club 00:35:20
59 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 00:35:32
60 TAGLIANI Giacomo 56 Polisp. Amicizia Caorso 00:35:40
61 LUNGI Giancarlo 52 Italpose-Tecnopower 00:36:17
62 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 00:36:52
63 RISOLI Stefano 67 Libero 00:37:02
64 BRAGHIERI Lorenzo 80 Italpose-Tecnopower 00:37:08
65 OUZINE Omar 98 Atletica Piacenza 00:38:04
66 BONA Claudio 69 Atletica Pavese 00:38:11
67 VIGOTTI Gianpiero 57 G.P. Casalese 00:42:11
68 SCOTTI Alessandro 74 Atletica Piacenza 00:44:10
69 SACCO Renato Angelo 64 Polisportiva Torrile 00:44:46
70 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 00:47:06

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 SALTARELLI Alice 96 Atletica Piacenza 00:35:18
2 PELLINI Katia 70 Italpose-Tecnopower 00:36:05
3 LI PERNI Mary 62 Atletica pavese 00:38:12
4 SALENTO Alessandra 71 Atletica Piacenza 00:45:05
5 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 00:47:06

EL MHANDI Salma 95 Atletica Piacenza RIT

Categoria Femminile 
 CORSA di S. ANTONIO



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 SALTARELLI Alice 96 Atletica Piacenza 00:35:18 30

EL MHANDI Salma 95 Atletica Piacenza rit

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 PELLINI Katia 70 Italpose-Tecnopower 00:36:05 30
2 LI PERNI Mary 62 Atletica pavese 00:38:12 25
3 SALENTO Alessandra 71 Atletica Piacenza 00:45:05 22
4 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 00:47:06 20

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 00:26:57 30
2 CONFORTI Simone 81 Casone Noceto 00:27:02 25
3 MARCHIO Fabio 81 Casone Noceto 00:27:04 22
4 NATARI Riccardo 95 Atletica Piacenza 00:27:11 20
5 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose-Tecnopower 00:27:30 18
6 ARRUZZOLI Matteo 76 G.P. Codogno 82 00:28:06 17
7 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 00:28:22 16
8 MINNITI Paolo 77 Casone Noceto 00:28:29 15
9 REBECCHI Elia 88 Italpose-Tecnopower 00:28:54 14
10 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 00:29:54 13
11 BETTI Paolo 75 Italpose-Tecnopower 00:30:09 12
12 PEDRETTI Mauro 76 Italpose-Tecnopower 00:30:28 11
13 GUALTIERI Francesco 94 Atletica Piacenza 00:30:43 10
14 GESSATE Andrea 86 Pianeta Acqua triathlon 00:30:54 9
15 ROMANINI Ivano 82 Casone Noceto 00:31:27 8
16 PEZZATI Michele 94 Atletica Piacenza 00:31:39 7
17 GIOVINETTI Alessandro 90 Triathlon Pavese 00:31:58 6
18 BERTONCINI Aaron 97 Atletica Piacenza 00:32:48 5
19 NOVICELLI Alessandro 88 Atletica Piacenza 00:32:49 4
20 MONTANARI Enrico 91 Atletica Piacenza 00:32:57 3
21 PEZZATI Giacomo 97 Atletica Piacenza 00:33:58 2
22 BRAGHIERI Lorenzo 80 Italpose-Tecnopower 00:37:08 1
23 OUZINE Omar 98 Atletica Piacenza 00:38:04 1

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 GANDOLFI Enrico 68 Tre Mori Running Team Fior. 00:27:13 30
2 CORRADO Massimo 73 Atletica Arvedi Cremona 00:27:34 25
3 RACIOPPOLI Antonio 73 Italpose-Tecnopower 00:29:08 22
4 SCHIAVI Lorenzo 71 Italpose-Tecnopower 00:30:19 20
5 MAZZANTI Paolo 66 Italpose-Tecnopower 00:30:27 18

Categoria Maschile A) 1998 - 1975
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Categoria Femminile A) 1998 - 1975

CORSA di S. ANTONIO

CORSA di S. ANTONIO

CORSA di S. ANTONIO

Categoria Femminile B) 1974 e precedenti



6 CHIAPPINI Raffaele 69 Italpose-Tecnopower 00:30:34 17
7 DE BORTOLI Claudio 67 Cinque Cerchi 00:31:11 16
8 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 00:31:34 15
9 PEZZA Alessandro 70 Italpose-Tecnopower 00:31:41 14
10 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 00:31:57 13
11 TONGHINI Daniele 65 Atletica Piacenza 00:32:04 12
12 CATTANEO Silvio 65 Atl. Scalo Voghera 00:32:06 11
13 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 00:32:24 10
14 SPERONI Giacomo 73 Italpose-Tecnopower 00:32:42 9
15 BERSANI Gianni 67 Atletica Piacenza 00:32:56 8
16 FRANCHI Giorgio 71 Atletica Piacenza 00:33:02 7
17 MARTINA Giuseppe 67 Placentia Events 00:33:08 6
18 AGIO Daniele 73 Atletica Piacenza 00:33:10 5
19 AGNELLI Gionata 73 Ginnic club 00:33:14 4
20 ALBORGHETTI Andrea 70 Atletica Piacenza 00:33:16 3
21 CASSINELLI Gianni 68 Italpose-Tecnopower 00:33:22 2
22 SCARAVELLA Davide 68 Italpose-Tecnopower 00:34:05 1
23 LEQUERRE Pascal 74 Atletica Piacenza 00:34:48 1
24 CARAMATTI Luigi Niccolo' 74 Placentia Events 00:34:52 1
25 DE BONI Fabrizio 66 Ginnic Club 00:35:15 1
26 RISOLI Stefano 67 Libero 00:37:02 1
27 BONA Claudio 69 Atletica Pavese 00:38:11 1
28 SCOTTI Alessandro 74 Atletica Piacenza 00:44:10 1

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 TUCCI Felice 62 Casone Noceto 00:27:19 30
2 CHNOSI Luigi 60 G.P. Casalese 00:30:00 25
3 VISALLI Massimo 61 Italpose-Tecnopower 00:31:18 22
4 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 00:31:41 20
5 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 00:31:41 18
6 GAMBINI Alberto 62 Amicizia Caorso 00:32:25 17
7 DALLACASAGRANDE Angelo 64 Bipedi 00:32:36 16
8 TRESPIDI Massimo 60 Placentia Events 00:32:51 15
9 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 00:32:59 14
10 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 00:34:08 13
11 SILVA Claudio 62 Ginnic Club 00:35:20 12
12 TAGLIANI Giacomo 56 Polisp. Amicizia Caorso 00:35:40 11
13 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 00:36:52 10
14 VIGOTTI Gianpiero 57 G.P. Casalese 00:42:11 9
15 SACCO Renato Angelo 64 Polisportiva Torrile 00:44:46 8
16 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 00:47:06 7

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 GOBBI Francesco 51 Bipedi 00:34:33 30
2 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 00:35:32 25
3 LUNGI Giancarlo 52 Italpose-Tecnopower 00:36:17 22
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